על פי עובדות כתב האישום היה המתלונן (להלן: "המתלונן 1") בעלים של בית העסק "קפה רוטשילד" המצוי בנהריה.

ביום 3.8.22 בסמוך לשעה 03:42 התפרץ הנאשם לבית העסק בכך שהזיז את חלון ההזזה בבית העסק, חיטט והזיז חפצים, גרם לחוסר סדר בבית העסק.

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה או בית תפילה - עבירה לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

אישום מספר 2:

על פי עובדות אישום זה ביום 7.8.22 בסמוך לשעה 05:58 התפרץ הנאשם לבית העסק של המתלונן 1 בכך שהזיז את חלון ההזזה בבית העסק וזאת בכוונה לגנוב. בנסיבות המתוארות, חיטט הנאשם בבית העסק וגרם לחוסר סדר ונטל ונשא כסף מזומן שהיה בתוך שני תיקי צד שהיו בבית העסק בסך כולל של 400 ₪.

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בנסיבות העניין אינני מחייבת את הנאשם בתשלום קנס כספי.

מוצגים יש להשיב לבעליהם בתום תקופת הערעור.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.